u nichž INTEMAC nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může 
INTEMAC dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 

7. Vyrovnávací platba ve výši 12 000 000,00 Kč (slovy: dvanáct miliónů korun českých) bude 
hrazena zálohově v rozdělení 500 000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) jako 
investiční a 11 500 000,00 Kč (slovy: jedenáct milionů pět set tisíc korun českých) jako 
neinvestiční forma vyrovnávací platby a poukázána bankovním převodem na účet 
INTEMAC uvedený v záhlaví této smlouvy v zálohových splátkách takto: 

Pořadí splátky Splatnost splátky 
Výše splátky 

investiční neinvestiční 

1. splátka Do 20 dnů po účinnosti smlouvy 500 000,- Kč 9 500 000,- Kč